ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0359/2025 – GP

A Prefeita Municipal de Baía Formosa, a Senhora CAMILA VERAS DE MELO, no

uso de atribuições legais que lhe confere o artigo 49, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. JOSÉ NIVALDO ARAÚJO DE MELO para exercer

interinamente as funções do cargo de Secretário Municipal de Obras, no período de

23/09/2025 a 21/03/2026.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 23 de setembro de 2025.

CAMILA VERAS DE MELO

Prefeita